
©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Thinker PIP CS  020821Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Vytváří podpůrné a pozitivní prostředí, které 
napomáhá učení.

• Obsahuje esenciální oleje Vetiver, Máta peprná, 
Mandarinka klementina a Rozmarýn v dokonalé 
kombinaci s frakcionovaným kokosovým olejem 
vhodným pro citlivou pokožku.

• Jedinečné bylinkové a mírně sladké aroma, které  
při nanesení na pokožku pomáhá navodit bdělou 
pozornost.

Složení: Olej Cocos nucifera (kokos), olej z kořene 
Vetiveria zizanoides, olej z Mentha piperita (máta 
peprná), olej ze slupek Citrus clementina, olej z listů/
stonků Rosmarinus offcinalis (rozmarýn), limonen*

Thinker™

Směs pro soustředění  10 ml
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

POPIS PRODUKTU
Přejeďte kuličkou směsí Thinker po spáncích, zápěstí a 
vzadu po šíji, pomůže vám vnést jasno do konkrétní 
situace. Abyste vytvořili nápomocné a pozitivní prostředí pro 
větší kreativitu a soustředěnost, zařaďte směs Thinker do 
svého každodenního studijního režimu.

POUŽITÍ
• Naneste při studiu nebo práci na složitém projektu pro 

zajištění vytrvalosti při plnění úkolů.

• Thinker je perfektní směs, kterou mohou mít vaše děti 
neustále v baťůžku.

• Přejeďte kuličkovým aplikátorem po zápěstí nebo rukou 
a posilněte tak jasnou mysl a bdělou pozornost.

• Naneste v časech bez energie, jako je např. po obědě 
nebo pozdě odpoledne.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž. Určeno k použití pod dohledem dospělého.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí do tří let. Může dojít ke 
zvýšené citlivosti kůže. Jste-li v lékařském ošetření, měli 
byste se poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší, ústy a s citlivými místy na pokožce. 

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


